
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim  na 2024 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. Poz. 609 z 2024r )  oraz 
§ 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz. U. W.W. poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D9FABE2D-79B0-4839-8AAC-F8810F552F2A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej na 2024 rok 

Miesiąc Temat Odpowiedzialny 
Za wykonanie tematu 

17.06.24r. 1.Omówienie raportu o stanie gminy 
za rok 2023 
2.Ocena wykonania budżetu za rok 
2023 
3.  Przedstawienie Komisji 
Rewizyjnej dot. wykonania budżetu 
za rok 2023 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
Przewodniczący Komisji 

07.24r. Przerwa urlopowa  
19.08.24r. 1.Informacja o przygotowaniu 

placówek oświatowych do nowego 
roku szkolnego 2024/2025 
Przeprowadzone remonty, 
poniesione środki finansowe. 
2.Oferta zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży w zakresie 
lekkoatletyki 

Dyrektor CUW 
 
 
 
 
 
 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

16.09.24r. 1. Przedstawienie informacji nt. 
dożywiania w Gminie Grodzisk 
Wlkp. 
2.Przedstawienie inf. nt. działalności 
niepublicznych placówek 
oświatowych w Gminie Grodzisk 
Wlkp. 
3. Informacja nt. zespołu żłobkowo 
– przedszkolnego na OWP 

Dyrektor Stołówek Gminnych 
 
 
Dyrektorzy placówek: /Violetta 
CUDAK, Wiesława KORTUS 
DYR. SP Niepublicznej/ 
 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

21.10.24r. 1.Komunikacja gminna dla seniorów 
na terenie gminy 
2. Omówienie stawek podatkowych  
na rok 2025             
3.Proponowane stawki diet radnych                                                                                                                                                                                                                                           

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 
Skarbnik Gminy 

18.11.,24r. Informacja z działalności Gminnej 
Rady Seniorów i Młodzieżowej 
Rady Gminy 

 
Przewodniczący Rad 

2.12.24r. Omówienie projektu budżetu na rok 
2025 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

 

Id: D9FABE2D-79B0-4839-8AAC-F8810F552F2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej na 2024 rok


